



**PROPOSTA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EMPRESA: JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA

CNPJ: 29.883.721/0001-79 IE 16.312.016-1

RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282 A, CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074

Em atendimento ao solicitado, informamos a seguir os nossos preços para fornecimento de expediente, visando atender a demanda as necessidades das diversas secretarias do município de princesa Isabel- PB.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Agenda Permanente 14,5x20,5cm(AxL), com 192 fls.	Und	TILIBRA	100	12,00	1.200,00
2	Caderno 10 materias capa dura com 200 fls	Und	TILIBRA	200	9,92	1.984,00
3	Caderno brochura grande 98 fls.	Und	TILIBRA	300	5,79	1.737,00
4	Caderno capa dura 48 fls.	Und	TILIBRA	200	4,13	826,00
5	Caderno capa dura 96 fls.	Und	TILIBRA	200	4,13	826,00
6	Caderno de Desenho	Und	TILIBRA	200	2,00	400,00
7	Cartolina (Várias Cores).	Fl.	TILIBRA	2.000	1,03	2.060,00
8	Cartolina laminada (dourada, azul, vermelha, verde).	Und	TILIBRA	2.000	1,65	3.300,00
9	Emborrachado E.V.A. (verde, pele, vermelho, amarelo, marrom, rosa, laranja, branco).	Und	NEXEL	3.000	1,44	4.320,00
10	Envelope 11x22	Und	SCRIP	4.000	0,28	1.120,00
11	Envelope Médio	Und	SCRIP	5.000	0,41	2.050,00
12	Envelope Ofício	Und	SCRIP	7.000	0,62	4.340,00
13	Envelope Pequeno	Und	SCRIP	2.000	0,41	820,00
14	Envelope Saco Grande	Und	SCRIP	2.500	1,03	2.575,00
15	Isopor 10mm	Und	PLAST	500	5,79	2.895,00
16	Isopor 15mm	Und	PLAST	500	7,44	3.720,00
17	Isopor 20mm	Und	PLAST	600	9,92	5.952,00
18	Isopor 25mm	Und	PLAST	500	12,40	6.200,00
19	Isopor 50mm	Und	PLAST	500	15,54	7.770,00
20	Isopor 5mm	Und	PLAST	600	6,61	3.966,00
21	Livro Ata c/ 100 fls	Und	TILIBRA	400	13,23	5.292,00
22	Livro Ata c/ 200 fls	Und	TILIBRA	500	23,16	11.580,00
23	Livro ponto c/ 100 Fls	Und	TILIBRA	300	12,40	3.720,00
24	Livro protocolo c/50 Fls	Und	TILIBRA	200	9,10	1.820,00
25	Papel 40	Fls	PAPER	600	0,82	492,00
26	Papel camurça (cores variadas)	Fls	PAPER	900	0,82	738,00
27	Papel carbono	Cx	PAPER	200	8,27	1.654,00
28	Papel cartão (Várias Cores) c/50	Cx	NEXEL	300	11,58	3.474,00
29	Papel celofane (vermelho, amarelo, azul, verde)	Und	PAPER	800	0,80	640,00
30	Papel colorset (cores variadas)	Und	PAPER	500	1,15	575,00

**RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB**

**EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074**



31	Papel couché 180grs.	Cx	PAPER	200	0,82	164,00
32	Papel crepon (Cores)	Fl.	PAPER	900	0,82	738,00
33	Papel de presente	Und	PAPER	600	0,80	480,00
34	Papel fotográfico c/50	Pcte.	NEXEL	300	16,54	4.962,00
35	Papel Guache (Várias Cores)	Fl.	PAPER	400	1,44	576,00
36	Papel Madeira	Und	PAPER	600	0,80	480,00
37	Papel ofício A4 210x297	Resma	COPIMAX	20.000	18,20	364.000,00
38	Papel ofício colorido 100fls.	Pcte.	REPORT	100	4,13	413,00
39	Papel ofício Nº 2	Resma	REPORT	100	8,00	800,00
40	Papel p/ calculadora	Rolo	MAST	100	1,41	141,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>460.800,00</b>

**LOTE - IV**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Caixa p/ arquivo morto	Und	PLAST	700	4,55	3.185,00
2	Pasta A-Z (estreita)	Und	PLAST	400	10,63	4.252,00
3	Pasta A-Z larga	Und	PLAST	2.000	11,42	22.840,00
4	Pasta c/ canaleta	Und	PLAST	600	2,27	1.362,00
5	Pasta Catálogo c/ 100 fls.	Und	PLAST	400	26,58	10.632,00
6	Pasta Classificador (bege)	Und	PLAST	900	2,27	2.043,00
7	Pasta de arquivo plastificada	Und	PLAST	1000	3,79	3.790,00
8	Pasta plástica transparente com elástico	Und	PLAST	1.700	2,28	3.876,00
9	Pasta plástica com ferragens	Und	PLAST	400	2,27	908,00
10	Pasta polionda com elástico larga	Und	PLAST	400	2,46	984,00
11	Pasta polionda com elástico média	Und	PLAST	500	2,26	1.130,00
12	Pasta Polionda Fina c/elástico	Und	PLAST	600	3,03	1.818,00
13	Pasta suspensa com ferragens	Und	PLAST	500	2,08	1.040,00
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>						<b>57.860,00</b>

Valor total da proposta: R\$ 518.660,00 (quinhentos e dezoito mil seiscentos e sessenta reais)

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que indicam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 DIAS

Prazo máximo de entrega: 5 dias uteis.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0867-2, CONTA CORRENTE DE NUMERO 25.938-1 na razão social JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA, no qual deverão ser creditados os pagamentos das faturas pelos serviços executados, mediante apresentação de notas fiscais acompanhadas das devidas requisições emitidas por esta prefeitura.

Princesa Isabel, 27 de agosto de 2021.

**JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA**

CNPJ: 29.883.721/0001-79

**RUA ANTONIA DINIZ MAIA, 282, CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB**

**EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074**